ARSOVERSIKT 2013

Utstedarar av barsnoterte omsettelege verdipapir er palagt & senda ein arleg oversikt
over informasjon som er gjort tilgjengeleg for almenta til Oslo Bars, jf. Barsforskrifta

§ 5-2 femte ledd.

Vedlagt pa www.newsweb.no ligg arleg oversikt for selskapet Indre Sogn Sparebank.

Dato/tid

19.12.2013 08:41:40 OB,A...
05.12.2013 14:25:
04.12.2013 14:09:
04.12.2013 14:09:
15.11.2013 13:51:
04.11.2013 14:03:
01.11.2013 08:00:
144
04.09.2013 13:51:
04.09.2013 13:51:
143
14.08.2013 08:00:
02.08.2013 13:57:
05.06.2013 13:45:
04.06.2013 13:49:
04.06.2013 13:48:

05.09.2013 14:26

15.08.2013 14:04

56
51
09
12
38
04

58
11

04
26
20
30
23

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

OB,A...

ABM
ABM
ABM
ABM

OB,A...

ABM
ABM
ABM
ABM

ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG

Marked Utst.ID Korr Melding
Finansiell kalendar 2014 Indre Sogn Sparebank

Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering
Deldrsrapport 3
Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering
Delérsrapport 2
Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering
Renteregulering

INDRE SOGN

SPAREBANK

. kvartal 2013

. kvartal 2013

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

&,

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Vedlegg Kategori

FINANSIELL KALENDER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
FINANSIELL RAPPORTERING
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
FINANSIELL RAPPORTERING
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER
OBLIGASJONSHENDELSER



Dato/tid

Marked

15.05.2013 14:12:27 ABM

10.05.2013 08:
02.05.2013 14:
26.04.2013 08:
26.04.2013 08:

17.04.2013 15:

17.04.2013 12:

21.03.2013 11:
15.03.2013 10:

08.03.2013 08:

07.03.2013 14:

04.03.2013 13:
04.03.2013 13:
01.03.2013 07:
01.03.2013 07:
01.03.2013 07:
01.03.2013 07:

20.02.2013 14:

15.02.2013 14:
08.02.2013 08:

07.02.2013 08:

06.02.2013 12:

01.02.2013 17:

56:47 OB,A...
17:
00:
00:

17:

34:

55:
17:

20:

33:

52:
51:
12:
06:
06:

02
57

00

02:
02.01.2013 08:34:42 0OB,A...

15 ABM

030B/A...
030B,A...

57 0OB,A...

53 0B,A...

190B,A...
070B,A...

06 OB/A...

390B/A...

25 ABM
13 ABM

370B,A...
370B,A...
370B,A...
146 OB,A...

:140OB,A...

00:
00:

20:

52 ABM

010B,A...
03 0B,A...

:430B/A...

190B,A...

ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG

ISSG

ISSG

ISSG
ISSG

ISSG

ISSG

ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG
ISSG

ISSG

ISSG
ISSG

ISSG

ISSG

ISSG
ISSG

Utst.ID

INDRE SOGN

SPAREBANK

Korr Melding
Renteregulering
Indre Sogn Sparebank kjgper Fjord og Fjell Eigedomsmekling AS
Renteregulering
Deldrsrapport 1. kvartal 2013
Indre Sogn Sparebank Igyser inn 18n i Statens Finansfond

INDRE SOGN SPAREBANK - VELLUKKA UTSTEDING AV
FONDSOBLIGASJONSLAN

INDRE SOGN SPAREBANK - VURDERER & UTSTEDA
FONDSOBLIGASIJONSLAN
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